
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 

від  26.05.2017 р.  № 7/20-591 

с. Мелекіне 

Про  розгляд листа № 33 від 25.05.2017 

завідуючої ДНЗ № 3 «Юленька»  

Спицької В.М.  

 

         Розглянувши листа завідуючої ДНЗ № 8 «Юленька» Спицької 

В.М. вхідний № 392  від 25.05.2017 року з метою виконання рішення 

Мелекінської сільської ради  від  20.01.2017 р.  № 7/17-413 «Про  розгляд 

листа № 4 від 13.01.2017 завідуючої ДНЗ № 8 «Юленька» Спицької В.М.», 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.22,23 п.1 ст.26,  сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити кошти в сумі 14200 (чотирнадцять тисяч двісті) грн., 

ДНЗ № 8 «Юленька» для придбання та доставки плити електричної 

побутової на 4  конфорки.  

2.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів ДНЗ № 8 

«Юленька» за плиту електричну побутову та її доставку згідно наданих 

рахунків. 

 3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову Мелекінської сільської ради  Поповича В.П. 

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


